r Cii mil iH
Milllii'1 l>:i 1

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças ^
■LWlimitfHtiHddHa Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

RESOLUÇÃO N.° 019/2020, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2020.
Projeto de Resolução n. " 019/2020, de autoria da Mesa da Canara Municipal

"Dispõe sobre o salário dos vereadores
de Barra do Garças"

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇA,
ESTADO DE MATO GROSSO, faz saber que O Plenário aprovou e ela promulga
a seguinte Resolução:

Art P - Fica mantido em R$ 8.000,00 (oito mil reais) o valor do
salário dos vereadores de Barra do Garças, na próxima legislatura.

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3^ - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT.,
17 de dezembro de 2020.

Oim À Sea^a
•-Rcpublicanuü

Pr da/lSmã^Municipal

(DrlNeto)
dor-PSB

r Sccrciárro

(66) 3401-2484/3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barritdogarcas.mt.leg.br-fb.cotn/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, .N° 617, Centro, Barra do Garças — MT, CEP: 78600-OOU
camarn^barraüogarcas.mt.leB.lir/ imprensatffibarradogarcas.mt.ieg.br / ouvidoriaiffibarradogarcas.mt.Ieg.br